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WYJAŚNIENIE I ZMIANA
 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

ORAZ
PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT

DOTYCZĄCE POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO W TRYBIE PODSTAWOWYM Z MOŻLIWOŚCIĄ NEGOCJACJI: 

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na dz. 153, 152/5, 429/3, 428/3 w miejscowości Miłoradzice.

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 1, 3 i 6 oraz art. 286 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września
2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2024 r., poz. 1320), zwanej dalej ustawą Pzp, dokonuje wyjaśnienia
i zmiany treści SWZ oraz zmiany ogłoszenia o zamówieniu.

Ogłoszenie  o  zmianie  ogłoszenia  zostało  opublikowane  w  BZP  oraz  na  platformie  zakupowej
https://platformazakupowa.pl/pn/ug_l  ubin  .

Zamawiający, przedłuża termin składania ofert do dnia: 29.05.2025 r. do godz. 10:00. 

Otwarcie ofert odbędzie się dnia: 29.05.2025 r. o godz. 10:30. 

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 27.06.2025 r.

Pytanie 1:  Projekt Wykonawczy pkt.  7 Budowa linii  kablowych nN 0,4 kV zawiera zapis” „Kable prowadzić trasą
pokazaną na rysunku nr 1, układając je w wykopie o głębokości 0,7 m pomiędzy warstwami piasku o grubości 10 cm
każda (…)”. Czy w związku z powyższym pozycje przedmiarowe dotyczące nasypania warstwy piasku na dno rowu
kablowego nie powinny zawierać obmiaru Krotności =2?

Odpowiedź:  Pozycje  przedmiarowe  dotyczące  nasypania  warstwy  piasku  na  dno  rowu  kablowego
powinny zawierać krotność = 2.  W związku z powyższym w obu przedmiarach w pozycji nr 6 w opisie
należy dodać „krotność= 2”.

Pytanie 2: Proszę o weryfikację pozycji nr 15 Przedmiaru Robót – Rozbudowa oświetlenia ulicznego na dz. 153, 152/5,
429/3, 428/3 w miejscowości Miłoradzice Etap 2.

Odpowiedź: Ilość bednarki to 216 m. W pozycji 15 przedmiaru Robót – Rozbudowa oświetlenia ulicznego
na dz. 153, 152/5, 429/3, 428/3 w     miejscowości Miłoradzice Etap 2 należy zmienić ilość na 216 m.   

Pytanie  3:  W  związku  z  prowadzonym  postępowaniem  przetargowym  by  uniknąć  podejrzenia  o  stronniczość
i preferowanie określonej z nazwy firmy, produktu w postępowaniu zwracamy się o dopuszczenie w postępowaniu
możliwości użycia słupów oświetleniowych z kompozytu.
Słupy  oświetleniowe  z  polimeru  kompozytowego  spełniają  wszystkie  stosowne  Normy  oraz  warunki  techniczne.
Stosowane są w szerokim spektrum realizacji inwestycji oświetleniowych, teletechnicznych czy monitoringu wizyjnego
a ze względu na swoją cenę, masę właściwości  dielektryczne oraz bardzo wysoką trwałość stanowią ekonomiczną
alternatywę dla innych rodzajów słupów min. stalowych. Dziękuję za pozytywne rozpatrzenie zgłoszenia.

Odpowiedź:  Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu dopuszcza zastosowanie przez Wykonawcę
rozwiązań  równoważnych,  zgodnie  z  zapisami  SWZ.  Ciężar  udowodnienia,  że  materiał  (wyrób)  jest
równoważny  w  stosunku  do  wymogu  określonego  przez  Zamawiającego  spoczywa  na  Wykonawcy
składającym ofertę.

Otrzymują:
1. https://platformazakupowa.pl/pn/ug_lubin, 
2. Wykonawcy, 
3. Ref. merytoryczny,
4. aa.
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